

सुधाकर महिला पोस्ट ग्रेजुएट कॉलेज,

खजुरी, पाण्डेयपुर, वाराणसी – 221002. उत्तर प्रदेश
(सम्बद्ध –महात्मा गाँधी काशी विद्यापीठ, वाराणसी, उत्तर प्रदेश)

पत्रांक –

दिनांक – 27.07.2024

प्रयोगात्मक सूचना

बी0 एस-सी0 द्वितीय एवं चतुर्थ सेमेस्टर, भौतिक विज्ञान, की समस्त छात्राओं को सूचित किया जाता है कि **प्रयोगात्मक परीक्षा दिनांक – 07 अगस्त 2024, दिन:- बुधवार, समय, प्रातः – 08:00 बजे** होना सुनिश्चित है।

अतः सभी छात्राओं की उपस्थिति **प्रातः 08:00 बजे** अनिवार्य है। प्रयोगात्मक परीक्षा में अनुपस्थित होने पर समस्त उत्तरदायित्व सम्बंधित छात्राओं की होगी।

All the students of **B.Sc. 2nd and 4th semester, Physics**, are informed that the **practical examination** is scheduled to be held on **07 August 2024, Wednesday, time – 08:00 AM.**

Therefore, attendance of all students is mandatory at **08:00 AM**. In case of absence in the practical examination, the entire responsibility will be on the concerned students.

नोट :- प्रयोगात्मक परीक्षा से सम्बन्धित किसी भी जानकारी हेतु अपने विषय संबंधित सहायक आचार्य से संपर्क करें।

आज्ञा से,

परीक्षा विभाग

सुधाकर महिला पी0 जी0 कॉलेज,

वाराणसी